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TERMO DE POSSE 

Os membros abaixo discriminados e firmados, eleitos na Assembleia Geral Ordinária 

realizada na presente data, tomam posse da Diretoria Executiva, Conselho Consultivo 

e Conselho Fiscal do Diretório Acadêmico da Faculdade de Tecnologia de São 

Sebastião, CNPJ nº 33.214.532/0001-80, sede fiscal na Rua Ítalo Nascimento, nº 366, 

Porto Grande, 11.600-000, São Sebastião, São Paulo, para o mandato que 

compreenderá 1 ano com início no período de 01 de Janeiro de 2025 até 31 de 

dezembro de 2025. 

DIRETORIA EXECUTIVA 

Diretor-Presidente: Átila José Pereira Alves, brasileiro, estagiário, portador do RG: 

60.***.***-X, CPF: 401.***.***-01 e e-mail atila.alves@fatec.sp.gov.br; 

Diretor Administrativo-financeiro: Henrique de Britto Prado, brasileiro, estudante, 
portador do RG: 62.***.***-0 e do CPF: 555.***.***-36  e e-mail: 
henrique.prado4@fatec.sp.gov.br; 

Diretor da Atlética Esportiva: Daniel Oliveira dos Santos, brasileiro, estagiário, portador 

do RG: 50.***.***-0 e do CPF: 443.***.***-33 e  e-mail: 

daniel.santos178@fatec.sp.gov.br; 

Diretor de Recursos Humanos: Adriana de Cassia Moro, brasileira, Agente de 

alimentação, portadora do RG: 231.***.***-X e do CPF: 148.***.***-50 e e-mail: 

adriana.moro@fatec.sp.gov.br ; 

Diretora de Relações Públicas: Nina Marin Orlandini, brasileira, Assistente de 

marketing, portadora do RG: 63.***.***-4 e do CPF: 525.***.***-05 e e- mail: 

nina.orlandini@fatec.sp.gov.br. 
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CONSELHO CONSULTIVO 

Conselheiro 1: Carlos Eduardo Silva dos Santos, brasileiro, engenheiro civil, portador 

do RG: 48.***.***-9 e do CPF: 400.***.***-10 e e-mail: carlos.santos217@fatec.sp.gov.br; 

Conselheiro 2: Samuel Siles Matos, brasileiro, vendedor autônomo, portador do RG: 

58.***.***-0 e do CPF: 484.***.***-23 e e-mail: samuel.matos01@fatec.sp.gov.br; 

Conselheiro 3: Kamilla Fernanda Alexandre Silva, brasileira, estagiária, portadora 

do RG: 54.***.***-8 e do CPF: 437.***.***-95, e e-mail: kamilla.silva5@fatec.sp.gov.br. 

 

 

CONSELHO FISCAL 
 
Matheus Oliveira Munhoz, brasileiro, auxiliar de cozinha, portador do RG: 59.***.***-6 e 
do CPF: 486.***.***-09 e e-mail: matheus.munhoz01@fatec.sp.gov.br.  
 

 
O presente termo retrata fielmente todos os fatos havidos. Nada havendo a acrescentar, 

segue subscrito por todos os eleitos. 

São Sebastião, 09 de outubro de 2024. 
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